
UCHWAŁA NR XXX/171/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działanie UMiG Lwówek oraz ZGK Lwówek 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 i 1378) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 256 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku, po 
zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, uchwala co następuje  

§ 1. Uznaje się, że skarga wniesiona na działalność Urzędu Miasta i Gminy w Lwówku oraz Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Lwówku, w sprawie braku terminowej odpowiedzi na wniosek skarżącego jest 
bezzasadna. 

§ 2. Uchwała niniejsza stanowi wraz z jej uzasadnieniem faktycznym i prawnym odpowiedź na skargę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Lwówku, zobowiązując 
Przewodniczącego do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8317F9B8-C273-44A9-8D2F-5B4D7631E9F3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXX/171/2021 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 25 marca 2021 r.

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy - Kodeks postępowania administracyjnego, organem właściwym do
rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników
gminnych jednostek organizacyjnych, jest rada gminy. W myśl art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym,
Rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje
składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji.

Pan K J , w dniu 3 lutego 2021 r. skierował do Wojewody Wielkopolskiego „skargę na
działanie UMiG Lwówek oraz ZGK Lwówek”, w której zwrócił uwagę na brak odpowiedzi na wniosek
skierowany do Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek dot. odmowy przyjęcia odpadów w Zakładzie Gospodarki
Komunalnej w Lwówku.

Skarżący zarzucił Urzędowi Miasta i Gminy w Lwówku oraz Zakładowi Gospodarki Komunalnej
w Lwówku brak terminowej odpowiedzi na wniosek e-mail z dnia 28 grudnia 2020 r., w sprawie odmowy
przyjęcia odpadów pobudowlanych.

Na podstawie zebranej dokumentacji Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Lwówku
ustaliła, iż Burmistrz Lwówka, po otrzymaniu na skrzynkę mailową wniosku Pana J , w dniu
30 grudnia 2020 r. zwrócił się z prośbą o wyjaśnienie do ZGK w Lwówku i ustosunkowanie się do pisma
osoby skarżącej. W piśmie zwrotnym z dnia 12 stycznia 2021 r. Prezes Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Lwówku szczegółowo wyjaśnił powody odmowy przyjęcia odpadów. Dalszym krokiem postepowania było
przesłanie w dniu 15 stycznia 2020 r. do wnioskodawcy odpowiedzi wraz ze skanem pisma ZGK w Lwówku.
Powyższa odpowiedź została wysłana drogą mailową na ten sam adres, z którego wpłynął przedmiotowy
wniosek skarżącego.

W ocenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Lwówku, UMiG w Lwówku jak i ZGK
w Lwówku udzielili Panu K J wyczerpującej odpowiedzi z zachowaniem terminowości
wynikającej z k.p.a., zatem uznanie skargi za bezzasadną jest w pełni uzasadnione.

  

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Piotr Przewoźny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8317F9B8-C273-44A9-8D2F-5B4D7631E9F3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-03-31T12:51:14+0200




